# 中国耐火材料行业协会文件

中耐协【2021】09号

# 关于召开中国耐火材料行业协会 八届二次理事(扩大)会议暨协会成立30周年 行业发展论坛的通知

各位理事、会员企业及相关代表:

经研究,定于2021年3月31日-4月2日在河南洛阳召开中国耐火材料行业协会八届二次理事(扩大)会议暨协会成立30周年行业发展论坛。现将有关事项通知如下:

# 一、会议主、承办各方

主办: 中国耐火材料行业协会

承办: 中钢洛耐科技股份有限公司 洛阳利尔功能材料有限公司

协办: 伊川县人民政府 伊川县耐火材料商会

# 二、会议时间及地点

会议时间:2021年3月31-4月2日,3月31日报到,4月1-2日会议;会议地点:河南省洛阳市涧西区辽宁路与丽新路交叉口,华阳广场国际大酒

# 三、主要内容

店

- (一) 4月1日上午: 协会八届二次理事(扩大)会议
- 1、特邀报告;
- 2、会长工作报告:

- 3、审议通过协会相关议案及报告事项:
- 4、2020年行业运行情况分析报告;
- 5、2020年协会秘书处工作汇报及2021年重点工作。

#### (二) 4月1日下午:中耐协成立30周年行业发展论坛

- 1、 行业发展 30 周年纪录片播放仪式:
- 2、有关领导致辞:
- 3、耐火材料三十年行业进步及协会成立三十年工作回顾;
- 4、耐火材料三十年行业科技进步;
- 5、协会成立三十年其他活动内容。

## 四、同期活动

3月31日-4月1日,耐火材料行业全产业链技术、产品及装备展览交流会 主办:中国耐火材料行业协会;承办:唐山银耐联电子商务有限公司

## 五、参会人员

邀请有关部门领导出席会议;协会会长、副会长、常务理事、理事及会员单位负责人;耐火材料及上下游企业非会员单位代表等。

# 六、会务及交通

- (一)目前全国疫情防控形势仍有许多不确定性,请参会人员务必按照所在地、旅途中及会议地等疫情防控的要求,自觉做好个人防护。
- (二)会务费:每位700元(包括会议费、餐费等);司机及随行人员500元(餐费)。宿费自理(华阳大酒店:大床、双床房479元/晚,含早餐;友谊宾馆:350元/晚,含早餐)。
- (三)会议现场只接受现金及微信缴纳会务费,无法刷银行卡。为提高会议现场报到效率,请参会人员在发送参会回执后,于3月20日前将会务费汇至协会账号,信息如下:

户 名:中国耐火材料行业协会

开户行:中国农业银行北京东四北支行

银行行号: 103100019019

账 号: 11190101040006039

- (四)本次会议原则上不安排接送站,有特殊需求者,请提前与会务组联系。
- (五) 洛阳华阳广场国际大饭店乘车路线

#### 1、洛阳北郊机场

(1) 机场出站口向南步行约 120 米至飞机场候机楼站乘坐 27 路公交车(开往西苑路长安路口方向,售价 1 元),到延安路丽新路口站下车步行 350 米左右即是酒店。总时长约 40 分钟。(2) 机场出口乘坐出租车,总时长约为 30 分钟,价格约 40元。

#### 2、洛阳龙门高铁站

(1) 高铁出站口步行约 300 米至高铁龙门站上客站乘坐 28 路公交车(开往洛阳火车站公交站方向,售价 1元),至九都西路丽新路口西站下车步行 450 米即是酒店。总时长约 46 分钟。(2) 高铁站乘坐出租车,总时长约为 25 分钟,价格约 30 元。

#### 3、洛阳火车站

出站后步行约 200 米至洛阳火车站南广场公交总站乘坐 2 路公交车(开往滨河北路孙辛辅路口西方向,售价: 1元),至九都西路丽新路口西站下车步行450米即是酒店。总时长约 46 分钟。

# 七、会务联系方式

中国耐材协会: 柴秘书长 010-65282090 (13613899698, 微信同号)

彭 婷 010-65266905 (17801001970, 微信同号)

陈 形: 010-65285180 (13901063773, 微信同号)

协会电子邮箱: acri1990@126.com

华阳国际大酒店: 任海燕 18637974037



#### 附件:

# 中国耐火材料行业协会八届二次理事(扩大)会议参会回执表

单位名称*					
通讯地址*					
联系人*			电 话*		
参会人员*	性别	职务/职称	办公电话*/手机号	E-mail*	
住房预订*	华阳大酒店(479 元/间・天): □间				
	友谊宾馆: (350元/间•天) □_间;				
	□ 自行安排;				
	预计到达时间: 离店时间:				
少西亚西岸自*					
发票开票信息*	注:请提供开票信息,方便会务组收到汇款后第一时间开具发票。				
发票收件人					
和邮寄地址*					
冬注、新订序间日保密到 3 日 31 日下午 18:00					

备注:预订房间只保留到 3 月 31 日下午 18:00,已提前交费的代表可保留至晚上 20:00。无法按时到达者,请提前与会务组人员联系,否则无法保证住宿安排。

为妥善安排会务,请参会代表务必于 3 月 15 日前将参会回执通过电子邮件或联系人微信发送到协会秘书处(E-mail: acri1990@126.com),于 3 月 20 日前将会务费汇至协会账号;会务组将在收到回执表及会务费的 24 小时之内(节假日顺延)回复确认,如有问题请及时与会务组联系。

#### 特别提示:

- (1) 会议时间是洛阳旅游的旺季,没有按时发送参会回执及汇缴会务费的代表,将很难保证住宿安排;
- (2) 请参会代表认真填写回执表的各项内容,以方便会务组提前制作通讯录;\*号标注内容为必填项;
- (3) 回执表中所填信息,将在参会代表间公开;若不同意公开,非必填项内容可不填。